
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 533
17 Σεπτεμβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 160,00 τ.μ., στη θέση «Ξυλογέφυρο» Τ.Κ. 
Στομίου, Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιάς, Ν. Λάρι−
σας. ............................................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασι−
κού χαρακτήρα εμβαδού 6.062,00 τετρ. μέτρων, 
στη θέση «Μανίκια», τοπικής κοινότητας Αγίου 
Βλασίου, Δημοτικής Ενότητας Κονιστρών του Δή−
μου Κύμης Αλιβερίου Περιφερειακής Ενότητας Ευ−
βοίας. ....................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέων ιδιωτικών εκτάσεων δασι−
κού χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 3.651,39 τετρ. 
μέτρων, στη θέση «Λύντρα» Τοπικής Κοινότητας 
Γλυφάδας, Δημοτικής Ενότητας Διρφύων, Δήμου 
Διρφύων Μεσσαπίων, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας. .................................................................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής έκτασης δασι−
κού χαρακτήρα εμβαδού 18.260,76 τετρ. μέτρων, 
στη θέση «Μπάρες», Δήμου Σκύρου, Περιφερεια−
κής Ενότητας Ευβοίας. .............................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 2269/145583 (1)
Κ  ήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 160,00 τ.μ., στη θέση «Ξυλογέφυρο» Τ.Κ. Στο−
μίου, Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιάς, Ν. Λάρισας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 2 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/Β΄/19−4−
2011) απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μετα−
βίβασης δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

6. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την αριθ. 5394/143115/19−7−2012 αναφορά του Δα−
σαρχείου Λάρισας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 160,00 τ.μ., που βρί−
σκεται στη θέση «Ξυλογέφυρο» περιοχής Τ.Κ. Στομίου, 
Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιάς, Ν. Λάρισας, ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 160,00 τ.μ., της οποίας η βλάστηση καταστρά−
φηκε λόγω παράνομης εκχέρσωσης, στη θέση «Ξυλο−
γέφυρο» περιοχής Τ.Κ. Στομίου, Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου 
Αγιάς, Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δρόμος.
ΔΥΤΙΚΑ: Ρεμματίδιο − δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Ρεμματίδιο − δρόμος.
ΝΟΤΙΑ: Αγροτική έκταση φερόμενη ως ιδιοκτησία 

Αλεξ. Παπαποστόλου.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 

Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Α στο διάγραμμα του Δασαρχείου Λάρι−
σας, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της πα−
ρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής 
βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 4 Σεπτεμβρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ

4683



4684 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4685

    Αριθ. 2492/150682 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 6.062,00 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Μανίκια», τοπικής κοινότητας Αγίου Βλασίου, Δημο−
τικής Ενότητας Κονιστρών του Δήμου Κύμης Αλιβε−
ρίου Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄/30−5−

1997) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περιφέρειας 
κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄/29−12−1979) 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων» και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1, 
και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

5. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς 
Ελλάδας».

7. Την αριθ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/Β΄/19−4−2011) απόφαση 
της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊ−
στάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών 
Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και 
Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την αριθ. 2611/141849/16−7−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου, από την οποία προκύπτει ότι η έκτα−
ση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο της 

καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 
της παραγρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 καλυπτό−
μενη από έλατα και κέδρα σε ποσοστό δασοκάλυψης 
20% και, ως εκ τούτου, επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δασικού 
χαρακτήρα εμβαδού 6.062,00 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Μανίκια», τοπικής κοινότητας Αγίου Βλασίου, Δημο−
τικής Ενότητας Κονιστρών του Δήμου Κύμης Αλιβε−
ρίου Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας, της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε από εκχέρσωση και η οποία 
συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δασικές εκτάσεις.
ΝΟΤΙΑ : Με δασικές εκτάσεις.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασικό δρόμο και πέραν αυτού με 

δασικές εκτάσεις.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασικές εκτάσεις.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1−2−

3−4−5−6−7−1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου 
το οποίο συνοδεύει την παρούσα και ορίζεται από τις 
ορθογώνιες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 που αναφέρο−
νται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 5 Σεπτεμβρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



4686 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4687

    Αριθ. 2803/172972 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέων ιδιωτικών εκτάσεων δασικού 

χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 3.651,39 τετρ. μέτρων, 
στη θέση «Λύντρα» Τοπικής Κοινότητας Γλυφάδας, 
Δημοτικής Ενότητας Διρφύων, Δήμου Διρφύων Μεσ−
σαπίων, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄/30−5−1997)

«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περιφέρειας 
κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄/29−12−1979) 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων» και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1, 
και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

5. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς 
Ελλάδας».

7. Την αριθ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/Β΄/19−4−2011) απόφαση 
της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊ−
στάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών 
Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και 
Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την αριθ. 3146/172396/30−8−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Χαλκίδας, από την οποία προκύπτει ότι οι 
εκτάσεις που αναφέρονται στο θέμα είχαν κατά το χρό−
νο της καταστροφής τους δασικό χαρακτήρα, κατά την 
έννοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 όπως 
ισχύει, καλυπτόμενες από αειφύλλα πλατύφυλλα (πουρ−
νάρια, σχίνα, αγριελιές) και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη τους ως αναδασωτέων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες ιδιωτικές εκτάσεις δα−
σικού χαρακτήρα εμβαδού 3.651,39 τετρ. μέτρων, στη 

θέση «Λύντρα» Τοπικής Κοινότητας Γλυφάδας, Δημοτι−
κής Ενότητας Διρφύων, Δήμου «Διρφύων Μεσσαπίων, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας, που απεικονίζονται 
στο συνημμένο διάγραμμα του Δασαρχείου Χαλκίδας 
ως Τμήμα 1 και Τμήμα 2, των οποίων η βλάστηση κα−
ταστράφηκε από εκχέρσωση. Οι εκτάσεις που απει−
κονίζονται ως Τμήμα 1 και Τμήμα 2 προσδιορίζονται 
ακριβώς στους συνημμένους πίνακες συντεταγμένων σε 
ΕΓΣΑ 87 οι οποίοι πίνακες συνοδεύουν την παρούσα. Οι 
εκτάσεις που απεικονίζονται ως Τμήμα 1, Τμήμα 2 και 
Τμήμα 3 συνορεύουν:

Τμήμα 1
Ανατολικά: Με δάσος αειφύλλων−πλατύφυλλων.
Δυτικά Με ελαιώνα.
Βόρεια Με απόκρημνη επικλινή βραχώδη έκταση.
Νότια: Με ελαιώνα.
Τμήμα 2
Ανατολικά: Με δάσος αειφύλλων−πλατύφυλλων και 

ελαιώνα.
Δυτικά Με δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων και ελαι−

ώνα.
Βόρεια: Με χωμάτινη οδό.
Νότια: Με δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Η ανωτέρω εκτάσεις απεικονίζονται με τα στοιχεία

1−2−3−4−5−6−...16−17−1 και 18−19−...−26−18 στο διάγραμμα του 
Δασαρχείου Χαλκίδας, το οποίο συνοδεύει την παρούσα 
και ορίζονται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες σε 
ΕΓΣΑ 87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης των ανωτέρω εκτάσεων ως ανα−
δασωτέων είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτών, ο αποκλεισμός διάθεσης τους για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκα−
τάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 31 Αυγούστου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



4688 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4689

      Αριθ. 2832/174527 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής έκτασης δασικού χα−

ρακτήρα εμβαδού 18.260,76 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Μπάρες», Δήμου Σκύρου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997 

τεύχος Α) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περι−
φέρειας κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄/29−12−1979) 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων» και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1, 
και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

5. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς 
Ελλάδας».

7. Την αριθ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/Β΄/19−4−2011) απόφαση 
της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊ−
στάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών 
Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και 
Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την αριθ. 3144/169049/27−8−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αλιβερίου, από την οποία προκύπτει ότι η 

έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
της καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την έν−
νοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 καλυ−
πτόμενη από πουρνάρια και σχίνα σε ποσοστό 60−80% 
περίπου και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα ιδιωτική έκταση δασι−
κού χαρακτήρα εμβαδού 18.260,76 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «Μπάρες», Δήμου Σκύρου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από 
πυρκαγιά και η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δασικές και μη δασικές εκτάσεις.
ΝΟΤΙΑ : Με δασικές εκτάσεις.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασικές εκτάσεις.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασικές και μη δασικές εκτάσεις.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1−2−3−

...−20−21−22−1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου, 
το οποίο συνοδεύει την παρούσα και ορίζεται από τις 
ορθογώνιες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 που αναφέρο−
νται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 3 Σεπτεμβρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ    



4690 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005331709120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-09-21T09:19:39+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




